
                                                                             RESULTADO FINAL - (EDITAL Nº 03/2023) - 1 ETAPA

                                      INDEFERIDAS/OS - APÓS RECURSOS

                                                      AUXÍLIO EVENTUAL - SAÚDE

Nº MATRÍCULA ALUNO CURSO STATUS

1 201806303 ALINE DIAS SILVA ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

2 202013624 ALLON CLINTON LAURENÇO SANTOS MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

3 202200714 ANA CLARA MORAES CARDOSO ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

4 202200668 ANA LAURA ARAÚJO DOS REIS PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 2.1-C e 4.1-J Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

5 202200831 BRUNO SOUZA FONSECA MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

6 202001821 CECÍLIA CARDOSO REIS EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

7 201902639 DIENIFER DE FREITAS NUNES PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

8 202110074 EDUARDA VELASCO VENCESLENCIO MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

9 202200145 GABRIEL LINCOLN RIBEIRO OLIVEIRA C. DA COMPUTAÇÃO Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

10 202200058 GABRIELLY DOS SANTOS ALVES BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 2.1-C e 4.1-J Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

11 202200646 GÉSSICA DOS SANTOS ARAÚJO PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

12 202109930 GILMAR JOSÉ TORRES MEDICINA Indef. conf. Itens 2.1-C e 4.1-J Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

13 202200510 GUSTAVO ALTINO PINHEIRO MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

14 202200407 ISABELA DE OLIVEIRA HISTÓRIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

15 201902654 KÁSSIA SANTOS SILVA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

16 202001846 KATLEN VICTÓRIA OLIVEIRA FAGUNDES ENFERMAGEM Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

17 202101434 KAUANA ARAÚJO DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

18 202200245 LEONARDO LEAL CANDIDO FILHO EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

19 202101096 LUCAS SILVESTRE CARVALHO SANTOS ENG. FLORESTAL Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

20 202200215 LÚCIO BENTO DA ROCHA JÚNIOR DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

21 202200959 MAIARA LARISSE DOS SANTOS TORRES MEDICINA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

22 202101243 MARTA DOS SANTOS WATANABE HISTÓRIA  Indef. conf. Itens 2.1-C e 4.1-J Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

23 201908625 MATEUS GUSTAVO BARBOSA DOS SANTOS DIREITO Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

24 202101444 MATEUS NUNES SOARES MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

25 201806914 MIKAELLE STEFANY CORREIA DE MELLO ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

26 202200966 MONÁLIA MIRANDA DA SILVA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 2.1-C e 4.1-J Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

27 202101448 NATHÁLIA ALVES PIMENTEL MED. VETERINÁRIA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.



28 202200659 PATRÍCIA EISENHOWER PEREIRA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

29 201806401 PRISCILA NUNES PEREIRA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

30 201700760 RUTE ESTER JARDIM M. RODRIGUES BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 2.1-C e 4.1-J Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

31 202101496 SUSY CAMILA LUZ SILVA DA ROCHA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

32 201900824 THAIS PEREIRA EVANGELISTA ZOOTECNIA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

33 202101003 TIAGO JOSÉ MENDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

34 202200767 VERONICA MOREIRA FERREIRA BIOMEDICINA Indef. conf. Itens 2.1-C e 4.1-J Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

35 202002263 VICTOR PELLEGRINI SILVA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

36 201902702 VITORIA CAROLINA DA SILVA ALVES PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 2.1-C e 4.1-J Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

37 202200053 VIVIANE PINTO DE SOUSA AGRONOMIA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

38 202001713 WEMERSON LEMES PRUDÊNCIO C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

39 202200982 YSABELLA RODRIGUES CERQUEIRA PSICOLOGIA Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

                                                      AUXÍLIO EVENTUAL - CULTURA

Nº MATRÍCULA ALUNO CURSO STATUS

1 202200714 ANA CLARA MORAES CARDOSO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

2 202109811 EMANUEL FERREIRA MARTINS ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

3 202200145 GABRIEL LINCOLN RIBEIRO OLIVEIRA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

4 202200646 GÉSSICA DOS SANTOS ARAÚJO PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

5 202109930 GILMAR JOSÉ TORRES MEDICINA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

6 202200510 GUSTAVO ALTINO PINHEIRO MEDICINA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

7 202200407 ISABELA DE OLIVEIRA HISTÓRIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

8 201807243 JUCYREMA GONCALVES DE ARAUJO PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

9 201902654 KÁSSIA SANTOS SILVA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

10 202001846 KATLEN VICTÓRIA OLIVEIRA FAGUNDES ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

11 202101434 KAUANA ARAÚJO DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

12 202101096 LUCAS SILVESTRE CARVALHO SANTOS ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

13 202200215 LÚCIO BENTO DA ROCHA JÚNIOR DIREITO  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

14 202200959 MAIARA LARISSE DOS SANTOS TORRES MEDICINA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

15 201908625 MATEUS GUSTAVO BARBOSA DOS SANTOS DIREITO  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

16 201806914 MIKAELLE STEFANY CORREIA DE MELLO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

17 201902574 MILLENA ANGELIM MORAES MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.



18 202200659 PATRÍCIA EISENHOWER PEREIRA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

19 202101496 SUSY CAMILA LUZ SILVA DA ROCHA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

20 202101003 TIAGO JOSÉ MENDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

21 202002263 VICTOR PELLEGRINI SILVA PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

22 202200053 VIVIANE PINTO DE SOUSA AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

23 202201049 WALISSON GONÇALVES SOUZA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

24 202001713 WEMERSON LEMES PRUDÊNCIO C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

25 202200982 YSABELLA RODRIGUES CERQUEIRA PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

                                                       AUXÍLIO EVENTUAL - EVENTUALIDADES

Nº MATRÍCULA ALUNO CURSO STATUS

1 202002293 ADAILTON VIEIRA DA SILVA QUÍMICA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

2 202013624 ALLON CLINTON LAURENÇO SANTOS MEDICINA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

3 202200714 ANA CLARA MORAES CARDOSO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

4 202200668 ANA LAURA ARAÚJO DOS REIS PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

5 202200831 BRUNO SOUZA FONSECA MEDICINA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

6 202101354 CAMILA BIANCA DE ASSUNÇÃO FONSECA MEDICINA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

7 202200137 CAMILY ALVES ESCHIABEL C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

8 202110074 EDUARDA VELASCO VENCESLENCIO MEDICINA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

9 202109811 EMANUEL FERREIRA MARTINS ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

10 202200013 FELIPE RIBEIRO BORGES AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

11 202200145 GABRIEL LINCOLN RIBEIRO OLIVEIRA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

12 202200646 GÉSSICA DOS SANTOS ARAÚJO PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

13 202109930 GILMAR JOSÉ TORRES MEDICINA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

14 202200510 GUSTAVO ALTINO PINHEIRO MEDICINA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

15 201908948 IGOR COSTA SANTOS MEDICINA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

16 202200407 ISABELA DE OLIVEIRA HISTÓRIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

17 202109628 JANICE CONCEICÃO SILVA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

18 202002216 JÉSSYCA SOUSA DA SILVA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

19 201807243 JUCYREMA GONCALVES DE ARAUJO PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

20 201902654 KÁSSIA SANTOS SILVA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

21 202001846 KATLEN VICTÓRIA OLIVEIRA FAGUNDES ENFERMAGEM  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.



22 202101434 KAUANA ARAÚJO DE OLIVEIRA MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

23 202200851 LAÍS SOARES RIOS MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

24 202013758 LETÍCIA OLIVEIRA LEITE MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

25 202101096 LUCAS SILVESTRE CARVALHO SANTOS ENG. FLORESTAL  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

26 202200215 LÚCIO BENTO DA ROCHA JÚNIOR DIREITO  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

27 202200959 MAIARA LARISSE DOS SANTOS TORRES MEDICINA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

28 201908625 MATEUS GUSTAVO BARBOSA DOS SANTOS DIREITO  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

29 201806914 MIKAELLE STEFANY CORREIA DE MELLO ZOOTECNIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

30 201902574 MILLENA ANGELIM MORAES MED. VETERINÁRIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

31 201515947 NAYARA DE FÁTIMA OLIVEIR SILVA FISIOTERAPIA Indef. conf. Itens 2.1-C e 4.1-J Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

32 202200659 PATRÍCIA EISENHOWER PEREIRA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

33 201806401 PRISCILA NUNES PEREIRA FISIOTERAPIA  Indef. conf. Itens 2.1-C e 4.1-J Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

34 202101496 SUSY CAMILA LUZ SILVA DA ROCHA PEDAGOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

35 202101003 TIAGO JOSÉ MENDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

36 202002263 VICTOR PELLEGRINI SILVA PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

37 202200053 VIVIANE PINTO DE SOUSA AGRONOMIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

38 202201049 WALISSON GONÇALVES SOUZA C. DA COMPUTAÇÃO  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

39 202001713 WEMERSON LEMES PRUDÊNCIO C. BIOLÓGICAS  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.

40 202200982 YSABELLA RODRIGUES CERQUEIRA PSICOLOGIA  Indef. conf. Itens 1.1 e 2.1 Edital Nº 03/2023 PRAE/UFJ.


